Регистрационный № _________

	[bookmark: _GoBack]И.о. заведующего  МАДОУ
«Полазненский детский сад №5»
И.Г. Денисова
_________________________________________
_________________________________________
Ф.И. О. родителя
_________________________________________
_________________________________________
Адрес  места  жительства

Заявление
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка
_____________________________________________________________________________________
Дата и место рождения ребенка

В детский сад № 5 «Звездочка» с __________________________201__ года на основании путевки Управления образования №______ от _______________20___г.

Ознакомлен (а) с Уставом ДОУ, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, основной образовательной программой дошкольного образования, реализуемой в образовательном учреждении, правилами приема детей, локальными актами, регламентирующими реализацию образовательных услуг.

К заявлению прилагаю:

	№
п/п
	Наименование документа
	Подпись, принявшего документ

	1
	Медицинское заключение

	2
	Копия свидетельства о рождении

	3
	Копия паспорта законного представителя

	4
	Копия справки о регистрации по месту жительства

	5
	Договор, подписанный обоими родителями

	6
	Согласие родителей на обработку персональных данных

	7
	Копия СНИЛС ребенка и родителя

	8
	Копия (копии) свидетельств (а) о рождении других детей

________________                                                         _______________/ ________________________
       дата                                                                                                     подпись 	расшифровка

Документов получено _____________________
________________                                                         _______________/ ________________________
       дата                                                                                                     подпись 	расшифровка